wecoline

Minimop

Omschrijving Specificaties
Met de minimop worden vloeren traditioneel (met Artikelnummer 10100602
reinigingsmiddelen) gereinigd.

Kleur Rood
- 70% katoen voor hoog absorberend vermogen
- ldeaal voor plekken waar 'tussen de bedrijven door' gemopt wordt Afmeting 50x15cm
- In meerdere kleuren beschikbaar )

Verpakking Doos

Gerelateerde producten

Mopklem kunststof,
universeel

10100900
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Minimop

wecoline

Varianten

Artikelnummer
10100600
10100602
10100603
10100601

17/12/2025

Afmeting
50x15cm
50x15cm
50x15cm
50x15cm

Kleur
Blauw

Rood

Geel

Verpakking
Doos
Doos
Doos

Doos

Doos inhoud
25
25
25
25

Afmeting doos
147 x b26 x h38
147 x b26 x h38
147 x b26 x h38
147 x b26 x h38

EAN Code HE

4004188111844
4004188111868
4004188111882
4004188656963



